
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000204
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 

Dodavatel:
Název dodavatele: EuroClean s.r.o.
Sídlo dodavatele: Lidická 1348, 252 63 Roztoky
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 61141477

Věc: Objednávka – dodávka a instalace vyvíječe chlordioxidu

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
objednáváme u Vás provedení (dodávku):

1) Předmět objednávky:
- dodávka a instalace vyvíječe chlodioxidu
- zapojení do systému
- cena zahrnuje i dopravu a zaškolení obsluhy
- dle specifikace tvořící nedílnou součást této objednávky
- dodavatel je schopen provádět servisní práce na vyzvání do 72 hodin od ohlášení
- dodavatel je schopen zajistit a dodat potřebné chemikálie

2) Cena díla:
Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti
s inflací české koruny,  hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

Označení dodávky                             množství              cena za jednotku           částka celkem
                                                           /jednotky              bez DPH(v Kč)             bez DPH(v Kč)
Dodávka a instalace vyvíječe          1 soubor                     185 000,-                    185 000,-

Celkem                                                                                                                   185 000,-

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

3) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
VLL Karlovy Vary, LD Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7



4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Práce budou uhrazeny jednorázově na základě faktury odsouhlasené oprávněným

pracovníkem objednatele po odevzdání a převzetí dokončeného díla. Zálohu objednatel
neposkytuje.

Faktura musí splňovat náležitosti daňových dokladů ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb.,
o DPH a § 11 zákona číslo 563/1991 Sb., o účetnictví, oba zákony ve znění pozdějších
předpisů.

Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

5) Doba plnění:
Dílo dle bodu č. 1 této objednávky bude v plném rozsahu dokončeno nejpozději
31.8.2017.

6) Záruční podmínky:
Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem uvedení do provozu. V případě

stejné poruchy třikrát po sobě se opakující má objednatel právo odstoupit od objednávky.
Případná náhrada vzniklé škody tím není dotčena.

7) Smluvní pokuty:
7.1. Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění termínu

předání díla v minimální výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH,

7.2. Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění
dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků (sjednaného v zápise o odevzdání
a převzetí díla) a smluvní pokutu za nesplnění termínu pro odstranění reklamačních vad díla
ve výši 0,05 %  z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.

Právo na náhradu škody není ustanoveními o smluvních pokutách dotčeno.

8) Ostatní ujednání:
      Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582,
DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte
ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo
zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné
faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

9) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

10) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání v případě nad 50.000,- Kč
bez DPH bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh
ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne                2017                                                  V

Za objednatele:      Za dodavatele:
……….……………………………                        …………………………………

Ing. Václav Studený, ředitel



EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky , Česká Republika

Paní Bc Žaneta Cibochová                                                          V Roztokách 16.5.2017
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12
Praha –Vršovice 101 00

Cenová nabídka na generátor ClO2

Obecný princip

Dezinfekci rozvodů teplé vody zajistí automatický vyvíječ oxidu chloričitého (ClO2,
chlordioxid).
Oxid chloričitý je dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví 293/2006 sb. a vyhlášky
409/2005 sb., paragraf 14, bod „i“, schválený způsob dezinfekce jak pitné, tak teplé
vody.
Vyvíječ EuroClean OXCL automaticky připravuje roztok chlordioxidu z kyseliny
chlorovodíkové a z chloritanu sodného. Roztok je dávkován do studené vody na základě
údajů z vodoměru, v koncentraci 0,2 až 0,6 mg/l.
Dávkování chlordioxidu v uvedené koncentraci bezpečně zajistí dezinfekci rozvodů, všude
tam, kde teplá voda cirkuluje.
Zaručujeme, že při použití této technologie, bude voda na pravidelně používaných
výtocích teplé vody z hlediska mikrobiologie splňovat požadavky vyhlášky 293/2006 sb.,
kterou se stanovují hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah
kontroly pitné vody.



EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky , Česká Republika

Cena generátoru EuroClean OXCL blue 02 185.000,- KčDo průtoku 25m3/h
Uvedená cena je bez DPH.

Uvedená cena obsahuje nastavení a spuštění dávkování, první náplně pro cca měsíc
provozu. Cena je včetně zcela bezplatné, dvouleté záruky na místě instalace VLL Karlovy
Vary, objekt Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7.

Specifikace OXCL blue 02

Generátor OXCL blue 02 je volně stojící zařízení, jehož součástí jsou dva záchytné vany
určené pro chemikálie. Zařízení lze upgradeovat na vyšší výkon, zařízení má optickou
kontrolu výroby ClO2, je vybaven uhlíkovým filtrem na pohlcování par a filtrem pevných
částic. Zařízení má ukazatel stavu chemikálií a ukazatel průtoku.

Rozměry (š/h/v/) 935/482/1551mm

Napětí 230V

Termín dodání 2-4 týdny.

Záruka 24 měsíců

Reference EuroClean OXCL – vyvíječ chlordioxidu

Nemocnice

n Nemocnice Milosrdných sester Boromejských Praha
n Ústřední Vojenská Nemocnice Praha
n Českobudějovická s.r.o. poliklinika Antala Staška Praha
n Fakultní nemocnice Plzeň
n Nemocnice s poliklinikou v Novém Jičíně, p.o.
n Oblastní nemocnice Kolín
n Nemocnice Český Krumlov a.s.
n Nemocnice Tábor, a.s.
n Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s. nemocnice středočeského kraje
n Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
n Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o.
n Nemocnice Náchod
n Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.
n Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem s.r.o.
n Orlicko-ústecká nemocnice, a.s.
n Nemocnice Kadaň s.r.o
n Nemocnice Turnov
n Nemocnice Podolí
n Krajská zdravotní nemocnice Ústí nad Labem
n Nemocnice Rumburk
n Nemocnice Opava
n Nemocnice Pardubice
n Oblastní Nemocnice Kladno a.s.
n Nemocnice Mos

Instituce



EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky , Česká Republika

n Pražský Hrad
n Letiště Václava Havla
n Pražská teplárenská a.s.
n Výzkumný ústav jaderných technologii v Řeži
n Koleje vysokých škol v Ústí nad Labem
n Koleje Univerzity Karlovy
n Pivovar Platan
n Pivovar Nová Paka
n Hotel Hilton
n Vinium Velké Pavlovice
n Orea Hotel
n Hotel Olympik
n Interhotel Bohemia Ústí nad Labem
n Titbit
n Jaroměřická mlékárna
n Pribyna Přibyslav
n Domov důchodců Vlašim
n Domov důchodců Kutná Hora
n Věznice Ruzyně
n LonzaBiotech Kouřim
n AquaTruck Nupaky
n Rubena Náchod
n RWE Energo, s.r.o
n Elektrárny Opatovice
n Lázně Bohdaneč a.s.
n Teplárna Sokolov
n Pivovar Černá Hora
n International Schoolof Prague
n Teplárna Strakonice
n Vojenská a lázeňská rekreační zařízení Teplice
n Státní lázně Jánské Lázně
n Pivovar Jihlava
n Hotel Beránek Náchod

Zahraničí

n 279 instalací v nemocnicích a teplárenských společnostech v Polsku

Pavel Hofreiter


	Obj 2017-204-vyvíječ chlordioxidu K.Vary
	Obj 2017-204-příloha-vyvíječ chlordioxidu K.Vary



